СОВЕТ  ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 05.12.2017 г                              с. Высокий Яр                                   №  37
О назначении  публичных слушаний по

обсуждению проекта  «О внесении изменений в решения Совета Высокоярского сельского поселения от 12.12.2013 №47 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области, от 12.12.2013 №48 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области
Руководствуясь ст. 28 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14. Устава муниципального образования «Высокоярское  сельское поселение» Бакчарского района Томской  области,
Совет  Высокоярского  сельского поселения решил:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта «О внесении изменений в решения Совета Высокоярского сельского поселения от 12.12.2013 №47 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области, от 12.12.2013 №48 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.

2. Публичные слушания провести  26.12.2017 года:

в 15.00 по адресу: Томская область, Бакчарский район, с. Высокий Яр, ул. Центральная, д. 26 (здание ДК).
3. Создать рабочую комиссию  по проведению публичных слушаний и учёту  предложений граждан по обсуждению проекта  «О внесении изменений в решения Совета Высокоярского сельского поселения от 12.12.2013 №47 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области, от 12.12.2013 №48 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области согласно приложению № 1.
4. Настоящее решение, а также результаты  публичных слушаний обнародовать в установленном порядке путём размещения на информационных стендах и сайте Администрации Высокоярского сельского поселения.
Глава  Высокоярского  сельского поселения                               Д.В. Галица

	Приложение  № 1                                                                                                                    к решению Совета                                                                                                                                      Высокоярского  сельского поселения                                                                                                                   от  05.12.2017    №  37

СОСТАВ

рабочей комиссии  по проведению публичных слушаний и учёту  предложений граждан по обсуждению проекта «О внесении изменений в решения Совета Высокоярского сельского поселения от 12.12.2013 №47 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области, от 12.12.2013 №48 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области
Галица Дмитрий Васильевич  – Глава  Высокоярского  сельского поселения, председатель комиссии;
Максишко Елена Михайловна   –  депутат Совета Высокоярского  сельского поселения, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Герасименко Ольга Степановна  - депутат Совета Высокоярского  сельского поселения;
Максимов Василий Федорович - депутат Совета  Высокоярского  сельского поселения.